
 

Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie 

zaprasza na 

Wyjazd narciarsko - rekreacyjny 

w Wysokie Tatry 

08-10.03.2019 
 
    Zapraszamy miłośników narciarstwa zjazdowego na zimowy weekend na Słowację. W tym roku 

będziemy jeździć we wspaniałej, wysokogórskiej scenerii Wysokich Tatr, w prezentujących alpejski 

standard ośrodkach narciarskich w Szczyrbskim Jeziorze i Tatrzańskiej Łomnicy.  

     Tatrzańska Łomnica jest najwyżej położonym kurortem narciarskim na Słowacji, oferującym             

13 km tras narciarskich i zapewniającym doskonałe warunki, zarówno dla początkujących,                               

jak i doświadczonych narciarzy. Tylko tu można zjechać z wysokości 2196 m n.p.m.,  najdłuższą            

na Słowacji trasą o długości 6 km,  pokonując ponad 1300 metrów różnicy poziomów.                        

Dla początkujących dostępne jest 6,5 km łatwych tras narciarskich, które przypadną do gustu 

zwłaszcza rodzinom z dziećmi.  

     Szczyrbskie Jezioro to miejsce na narciarskie wyjazdy dla średniozaawansowanych                                 

i początkujących. Na wysokości 1351m – 1840 m, dostępnych jest ponad 9 km łatwych  i średnich tras 

zjazdowych. Każdy narciarz, snowboardzista niezależnie od stopnia zaawansowania, znajdzie 

odpowiednie dla siebie trasy. 

Narciarze zjazdowi mają również możliwość jazdy w ośrodku Jurgów Ski. 

Grupa rekreacyjna ma - wg. swojego wyboru - szereg możliwości odpoczynku, relaksu: 

-   spacery w okolicach Jurgowa, Szczyrbskiego Jeziora, Tatrzańskiej Łomnicy, 

- wyjazd kolejką na Łomnicki Szczyt (2634 m n.p.m.), drugi co do wysokości po Gerlachu                  

szczyt Tatr, skąd rozciąga się panorama całych Tatr, 

-   relaks w termach Bania w Białce, 

- kilkadziesiąt kilometrów tras do narciarstwa biegowego; atrakcje w Fun Parku (proevents.sk),                         

m.in. snowrafting (zjazd w pontonie), snowtubing (zjazd w oponie); tor saneczkowy dł. 482 m. 

      Zapewniamy noclegi w Domu Wypoczynkowym w Jurgowie (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami).                  

Dojazd busem, wyjazd dn. 8.03, o godz. 17.00, z parkingu przy ROSIR w Rzeszowie. Przewidywany 

powrót w niedzielę 10.03, ok. godz. 21. 

Wpisowe (przy grupie min. 20-osobowej) obejmuje: przejazd busem, opłaty parkingowe, dwa noclegi, 

ubezpieczenie NNW, KL dla członków PTTK.  

 190 zł – członkowie klubu Pol-Survival PTTK  

 200 zł – członkowie PTTK 

             220 zł – pozostali uczestnicy 

Śniadania we własnym zakresie, do dyspozycji mamy aneks kuchenny. Istnieje możliwość wykupienia 

śniadań, w formie szwedzkiego stołu  - w cenie 15 zł. Obiady w barach na stoku lub w Domu 

Wypoczynkowym -  w cenie 20 zł.  

Dodatkowy koszt stanowią karnety narciarskie; warto zamówić dającą zniżki kartę GOPASSS.            

Osoby nie należące do PTTK ubezpieczają się we własnym zakresie. Każdy uczestnik winien posiadać 

kartę EKUZ! 

Zgłoszenia wraz z wpisowym do dnia 23.02.2019 r.: Arek Kopczyk, tel. 512253220;                                 

e-mail: arekk2@op.pl oraz Oddział PTTK Rzeszów, ul. Matejki 2, lub klub Pol-Survival  PTTK               

w środy, w godz. 17-19.  

Nr konta do wpłat: Oddział PTTK Rzeszów Nr 90 1240 2614 1111 0000 3958 8742; w tytule 

przelewu: „Wyjazd w Wysokie Tatry”. 
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